

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky:	Dodávky kapsových a HEPA filtrů pro vzduchotechniku
Režim veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, s uveřejněním výzvy
Evidenční číslo zadavatele:	ZMR-2025-11

Zadavatel:	Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Statutární zástupce:	Ing. Alexander Filip
Sídlo:	Vrchlického 59, 586 01 Jihlava
IČ/DIČ:	00090638/CZ00090638
E-mail:	sekretariat@nemji.cz
Web:	www.nemji.cz
Tel:	567 157 111
Fax:	567 301 212

Zadavatel tímto analogicky k § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, odpovídá na obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. Informace budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele na stejném místě, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č.1:

Při jaké počáteční tlakové ztrátě jsou uvedeny nominální průtoky u poptávaných HEPA filtrů?

Dotaz č. 1 – odpověď:

Nominální průtoky u poptávaných HEPA filtrů jsou uvedeny při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa.

Dotaz č. 2:

Pro stanovení hodnoty dopravy nových filtrů a odvozu starých použitých filtrů k likvidaci prosím uveďte počet předpokládaných závozů ročně nebo celkem za 4 roky.

Dotaz č. 2 – odpověď:

Zadavatel nepožaduje v zadávací dokumentaci odvoz ani likvidaci použitých filtrů, zadavatel požaduje pouze jednorázové dodání celého předmětu plnění do místa plnění zadavatele.

Dotaz č. 3:

Poptávané hloubky HEPA filtrů 56 mm chceme v rámci nabídky pokrýt našimi standardními hloubkami 54 mm. Prosíme o schválení.

Dotaz č. 3 – odpověď:

Zadavatel akceptuje nabídnout u položek číslo 41 a č. 43 rozměr hloubky HEPA filtrů 54 mm. Tedy zadavatel umožňuje dodat položku č. 41 s rozměry 610x610x54 mm a položku č. 43 s rozměry 520x520x54 mm.

Dotaz č.4:

Zadavatel požaduje dodání u HEPA filtrů hloubku 56 mm, bude akceptovatelné dodání hloubky u těchto položek 54 mm?

Dotaz č. 4 – odpověď:

Zadavatel akceptuje nabídnout u položek číslo 41 a č. 43 rozměr hloubky HEPA filtrů 54 mm. Tedy zadavatel umožňuje dodat položku č. 41 s rozměry 610x610x54 mm a položku č. 43 s rozměry 520x520x54 mm.

Dotaz č. 5:

Zadavatel požaduje dodání u HEPA filtru u položky „H14 305 x 305x 117“ hloubku 117 mm, bude akceptovatelné ze strany dodavatele dodání hloubky u této položky 115 mm?

Dotaz č. 5 – odpověď:

Zadavatel akceptuje nabídnout u položky č. 45 rozměr hloubky HEPA filtrů 115 mm. Tedy zadavatel umožňuje dodat položku č. 45 s rozměry 305x305x115 mm.

Dotaz č. 6:

*V příloze č. 3 – „Technická specifikace dodávky“ u položky číslo 20 – **Kapsový filtr, syntetický materiál, min. ePM10 60 % kov nebo pozink, rozměr 897 x 287 x 500** je uveden požadavek na minimální počet kapes 4, což je vzhled k rozměru málo. Či požadujete otočený rozměr 287 x 897 x 500?*

Dotaz č. 6 – odpověď:

V uveřejněné příloze č. 3 – Technická specifikace dodávky u položky č. 20 – kapsový filtr, syntetický materiál, je uvedena třída filtrace **ePM10 80 %**, kov nebo zinek, rozměr **897x287x500** a je tam **uveden minimální počet kapes 10**.

Dotaz č. 7:

V rámci technické specifikace není uvedena tlaková ztráta u HEPA filtrů. Prosím o její doplnění.

Dotaz č. 7 – odpověď:

Počáteční tlaková ztráta u HEPA filtrů je 150 Pa.

Dotaz č. 8:

Požaduje zadavatel ochrannou mřížku u HEPA filtrů? Pokud ano, tak na jaké straně na vstupní či výstupní nebo obou stranách?

Dotaz č. 8 – odpověď:

Zadavatel nepožaduje ochrannou mřížku HEPA filtrů ani na vstupní ani na výstupní straně.

Dotaz č. 9:

Prosíme o přesnou specifikaci těsnění u HEPA filtrů (ploché či půlkulaté)?

Dotaz č. 9 – odpověď:

Zadavatel požaduje u HEPA filtrů těsnění půlkulaté.

Dotaz č. 10:

V zadávací dokumentaci v bodě 3.1 „Předmět plnění“ máte uveden požadavek na likvidaci obalových materiálů. Požaduje zadavatel v této zakázce likvidaci filtrů?

Dotaz č. 10 – odpověď:

Zadavatel nepožaduje likvidaci ani odvoz starých filtrů.

Dotaz č. 11:

V zadávací dokumentaci v bodě 4.1. „Doba plnění“ máte uveden požadavek na dodání do 60 kalendářních dnů. Chápeme správně, že se bude jednat pouze o jeden závoz? Či můžete specifikovat četnost závozů?

Dotaz č. 11 – odpověď:

Ano, vzhledem k vhodným skladovacím kapacitám zadavatel požaduje dodání celého předmětu plnění v jedné dodávce, a to do 60 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.

Dotaz č. 12:

Vzhledem k povaze technických dotazů, žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 12 – odpověď:

Zadavatel vzhledem k povaze dotazů prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel provedl změny v Příloze č. 3 – Technická specifikace dodávky pomocí funkce komentáře.

Aktuální verzi **Přílohy č. 3** zadavatel uveřejňuje na svém profilu na stejném místě jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Vzhledem k povaze otázek, odpovědí, informací a změn **se lhůta pro podávání nabídek prodlužuje do 8. 12. 2025 do 10:00 hodin.**

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu

.....

Ing. Alexander Filip
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace